
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 8 3  

на Столичния общински съвет 

 от 29.05.2014 година 

 
За прехвърляне на Министерство на правосъдието безвъзмездно 

правото на собственост върху недвижим имот - общинска собственост. 
На основание чл.35, ал.5 от Закона за общинската собственост, чл.54 

от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :              

I. Прехвърля на Министерство на правосъдието безвъзмездно 
правото на собственост върху недвижим имот - частна общинска 
собственост (АОС № 3261/13.11.2012 година на Район „Овча купел”, 
вписан в Службата по вписванията с вх. peг. № 59441, т. XXXXIII, № 82 от 
19.12.2012 година, имотна партида № 249658), находящ се в град София, 
Район „Овча купел”, ул. „Народно хоро” № 89Б, представляващ: хотел 
„Панорама”, 2 сгради с идентификатор 68134.4333.1256.2 и 
68134.4333.1256.4, по кадастралната карта и кадастралните регистри, 
одобрени със Заповед № РД-18-51/15.07.2010 година на Изпълнителния 
директор на АГКК, всяка със застроена площ от 547,00 кв.м., състоящи се 
от секции на шест, седем и осем етажа, заедно с правото на строеж върху 
мястото, цялото с площ от 3 945,00 кв.м. съставляващо поземлен имот с 
идентификатор 68134.4333.1256, по кадастралната карта и кадастралните 
регистри, одобрени със Заповед № РД-18-51/15.07.2010 година на 
Изпълнителния директор на АГКК. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор с Министерство на правосъдието за безвъзмездно прехвърляне на 
правото на собственост. 

 



    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.05.2014 г., Протокол  № 62,  точка 2 от дневния ред, 

по доклад № СО-0818-49/6/19.05.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

